
AS “mogo” finanšu informācija par 2018. gada 6 mēnešiem 

Apgrozījums ir sasniedzis 9,9 miljonus eiro, EBITDA 2,5 miljoni eiro, pārskata perioda neto peļņa 0,4 miljoni 
eiro.  

Kompānijas kredītu portfeļa neto vērtība uz 2018. gada 30. jūniju sastāda 36,3 miljonus eiro.  

Starpperiodu saīsinātais peļņas vai zaudējumu aprēķins un apvienotais ienākumu pārskats 

EUR 

  
01.01.2018. - 

30.06.2018. 
01.01.2017. - 

30.06.2017. 

  EUR EUR 

          

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi   9 904 049   6 198 057 

Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas   (3 344 118)   (1 153 715) 

Bruto peļņa   6 559 931   5 044 342 

Vērtības samazinājums   (2 060 916)   (280 444) 

Zaudējumi no debitoru prasību cedēšanas   (407 186)   (551 838) 

Pārdošanas izmaksas   (496 461)   (225 852) 

Administrācijas izmaksas   (3 144 238)   (1 650 325) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi   72 795   22 077 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas   (110 122)   (2 160) 
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 
ieņēmumi   791   9 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 
izmaksas   (2 093)   (286) 

Peļņa pirms nodokļiem   412 501   2 355 523 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis   (2 193)   (347 751) 

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis   -   59 356 

          

Pārskata perioda peļņa un 
apvienotie ienākumi 

  410 308   2 067 128 
 

  

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

  



AKTĪVS

30.06.2018. 31.12.2017.

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR

Nemateriālie ieguldījumi

Citi nemateriālie ieguldījumi 1 336 055                        1 172 991                     

Kopā nemateriālie ieguldījumi 1 336 055                        1 172 991                     

Pamatlīdzekļi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 202 600                           112 637                        

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 12 442                              12 602                           

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 33 734                              19 517                           

Kopā pamatlīdzekļi 248 776                           144 756                        

I lgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 425 026                           26                                   

No finanšu nomas izrietošās prasības 23 990 953                      22 811 494                   

Kredīti un izsniegtie avansi 1 004 193                        639 989                        

Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām 25 965 000                      17 865 000                   

Kopā ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 51 385 172                      41 316 508                   

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 52 970 003                      42 634 255                   

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 499 784                           339 491                        

Kopā krājumi 499 784                           339 491                        

Debitori

No finanšu nomas izrietošās prasības 10 290 726                      7 870 273                     

Kredīti un izsniegtie avansi 1 054 975                        503 234                        

Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 14 917                              16 065                           

Radniecīgo sabiedrību parādi 182 538                           200 751                        

Pārdošanai turēti ilgtermiņa aktīvi 625 170                           387 623                        

Citi debitori 798 647                           1 311 895                     

Nākamo periodu izmaksas 691 630                           361 280                        

Uzkrātie ieņēmumi 28 577                              38 183                           

UIN avansi 115 351                           -                                  

Kopā debitori 13 802 531                      10 689 305                   

Nauda un naudas ekvivalenti 614 028                           671 871                        

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 14 916 343                      11 700 667                   

KOPĀ AKTĪVS 67 886 346                      54 334 922                    
 



PASĪVS

30.06.2018. 31.12.2017.

PAŠU KAPITĀLS EUR EUR

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 5 000 000                       5 000 000            

Valūtas konvertācijas rezerve 1                                       1                            

Nesadalītā peļņa:

       iepriekšējo gadu peļņa/(nesegtie zaudējumi) 2 809 453                       1 315 055            

       pārskata perioda peļņa 410 308                           3 552 044            

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 8 219 762                       9 867 100            

UZKRĀJUMI

Citi uzkrājumi 495 557                           357 169               

KOPĀ UZKRĀJUMI 495 557                           357 169               

KREDITORI

I lgtermiņa kreditori

Ilgtermiņa aizņēmumi 50 490 009                     39 288 218         

Ilgtermiņa aizņēmumi no saistītām personām 331 260                           -                         

Kopā ilgtermiņa kreditori 50 821 269                     39 288 218         

Īstermiņa kreditori

Īstermiņa aizņēmumi 6 818 635                       3 430 181            

No pircējiem saņemtie avansi 361 541                           293 806               

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 475 647                           181 397               

Parādi radniecīgajām sabiedrībām 52 428                             3 872                    

Uzņēmumu ienākuma nodoklis -                                    365 786               

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 182 642                           64 404                 

Pārējie kreditori 8 333                               7 713                    

Uzkrātās saistības 450 532                           475 276               

Kopā īstermiņa kreditori 8 349 758                       4 822 435            

KOPĀ KREDITORI 59 171 027                     44 110 653         

KOPĀ PASĪVS 67 886 346                     54 334 922          
 

Par AS “mogo” 

AS “mogo” piedāvā klasisko finanšu līzingu, kreditēšanu pret klientam jau piederošu transportlīdzekli 
(atgriezeniskais līzings) un patēriņa kreditēšanu, ko ir iespējams saņemt piesakoties uzņēmuma 
mājaslapā, mobilajā lapā, pa telefonu, pie vairāk nekā 270 lietoto transportlīdzekļu sadarbības 
pārdevējiem vai klientu apkalpošanas centros lielākajās Latvijas pilsētās. Uzņēmuma pakalpojumus 
Latvijā jau izmanto vairāk kā 10 tūkstoši klienti. Šobrīd Mogo grupas uzņēmumi veiksmīgi darbojas ne 
tikai Latvijā, bet arī Igaunijā, Lietuvā, Gruzijā, Polijā, Bulgārijā, Rumānijā, Moldovā, Albānijā un Baltkrievijā 
turklāt uzņēmums plāno paplašināt savu darbību arī citās valstīs. Lai uzzinātu vairāk, 
apmeklējiet: www.mogofinance.com 

 

         Dārta Keršule 
         Reģionālā Finanšu vadītāja 
         Tel: +371 29578094 
         E-pasts: darta.kersule@mogofinance.com 

 

http://www.mogofinance.com/

